
UCHWAŁA NR XXXIX/431/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenie pomocy rzeczowej dla Województwa 
Mazowieckiego 

Na podstawie art. 10 ust 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz 
z art. 216 ust. 2 pkt 4 i art. 220 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/336/2021 Rady Gminy Stare Babice z dnia 26 marca 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego, zmienionej 
uchwałą nr XXXVIII/406/2021 Rady Gminy Stare Babice z dnia 28 października 2021 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 
Mazowieckiego, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Środki na realizację zadania zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Stare 
Babice na rok 2022 w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60016 – Drogi 
publiczne gminne, RI-310 Wykonanie projektu ul. Dworkowej od skrzyżowania z ul. 
Szembeka do drogi 14-5KDZ i drogi 14-5KDZ od skrzyżowania z ul. Dworkową do ul. 
Warszawskiej 
w kwocie 86 100,00 zł (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy sto złotych 00/100 
groszy).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: B666CF1C-1474-413C-B3D4-CF174E00E626. Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/431/2021 
Data dokumentu 2021-11-25 
Organ wydający Rada Gminy Stare Babice 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenie pomocy rzeczowej dla 

Województwa Mazowieckiego 
Identyfikator dokumentu B666CF1C-1474-413C-B3D4-CF174E00E626 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-922250130 
Numer seryjny 1299F1D6E2FCA3C9A7BE5EBB5B63D1BBFAC14A24 
Osoba podpisująca Henryk Kuncewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-11-29 15:49:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: B666CF1C-1474-413C-B3D4-CF174E00E626. Strona 2



Uzasadnienie 
do uchwały zmieniającej w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

dla Województwa Mazowieckiego 
 
 
W dniu 26 marca 2021 r. Rada Gminy podjęła uchwałę, w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego w postaci dokumentacji projektowej zadania 
inwestycyjnego  pn.:  „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 580 na odcinku od km 10+050 do 
km 10+250  na  terenie  gminy  Stare  Babice”  w ramach zadania w budżecie „Wykonanie  
projektu ul. Dworkowej  od skrzyżowania z ul. Szembeka do drogi 14-5KDZ i drogi 14-5KDZ od 
skrzyżowania z  ul.  Dworkową  do  ul.  Warszawskiej” (uchwałę nr XXXII/336/2021 ).  

Uchwała nr XXXII/336/2021 została zmieniona uchwałą nr XXXVIII/406/2021 Rady Gminy 
Stare Babice z dnia 28 października 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenie pomocy 
rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego. 

Niniejsza uchwała precyzuje zapisy dotyczące wysokości środków finansowych 
zabezpieczonych w budżecie Gminy Stare Babice na rok 2022. 

 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2

	Paragraf 3




